
 
 

UCHWAŁA NR 314/XL/2022 
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237 i art. 239, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn.zm) Rada Gminy Małkinia Górna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 64 822 296,18 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 53 854 053,03 zł, 

b) majątkowe w kwocie 10 968 243,15 zł 

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 1. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 81 266 729,43, z tego: 

a) bieżące w kwocie 52 284 622,46 zł, 

b) majątkowe w kwocie 28 982 106,97 zł 

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 2 i nr 2a. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małkinia Górna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Bogdan 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 czerwca 2022 r.

Poz. 6330



 

   

 

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 785 860,00 0,00 10 000,00 795 860,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 785 860,00 0,00 10 000,00 795 860,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

50,00 0,00 100,00 150,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 810,00 0,00 9 900,00 10 710,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 569,69 0,00 832,05 7 401,74 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 2 569,69 0,00 832,05 3 401,74 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

2 569,69 0,00 832,05 3 401,74 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

18 163 782,00 0,00 8 000,00 18 171 782,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 314/XL/2022

Rady Gminy Małkinia Górna

z dnia 31 maja 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6330



 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 050,00 0,00 2 000,00 6 050,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 

4 000,00 0,00 2 000,00 6 000,00 

 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 055 100,00 0,00 6 000,00 2 061 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00 0,00 6 000,00 26 000,00 

758   Różne rozliczenia 15 448 813,95 -2 235,00 21 669,00 15 468 247,95 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 43 832,95 -2 235,00 21 669,00 63 266,95 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 21 669,00 21 669,00 

  8550 Wpłaty dotyczące Wspólnej Polityki Rolnej 2 235,00 -2 235,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 2 363 463,00 0,00 23 067,00 2 386 530,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 1 580 836,00 0,00 23 067,00 1 603 903,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 23 067,00 23 067,00 

855   Rodzina 9 272 571,00 0,00 17 850,00 9 290 421,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6330



 85501  Świadczenie wychowawcze 4 702 138,00 0,00 17 850,00 4 719 988,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 0,00 1 350,00 2 350,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 0,00 16 500,00 21 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 696 942,00 0,00 28 300,00 2 725 242,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 

100 000,00 0,00 27 000,00 127 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 100 000,00 0,00 27 000,00 127 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 40 000,00 0,00 1 300,00 41 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 

2 000,00 0,00 1 300,00 3 300,00 

bieżące razem: 53 746 569,98 -2 235,00 109 718,05 53 854 053,03 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

366 574,16 0,00 0,00 366 574,16 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 10 968 243,15 0,00 0,00 10 968 243,15 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 328 880,00 0,00 0,00 1 328 880,00 

 

Ogółem: 64 714 813,13 -2 235,00 109 718,05 64 822 296,18 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 695 454,16 0,00 0,00 1 695 454,16 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6330



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

19 874 974,61 321 353,88 321 353,88 3 090,60 318 263,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 553 620,73 19 553 620,73 0,00 0,00

-17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 857 974,61 321 353,88 321 353,88 3 090,60 318 263,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 536 620,73 19 536 620,73 0,00 0,00

4 461 720,58 95 500,00 95 500,00 0,00 95 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 366 220,58 4 366 220,58 0,00 0,00

-17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 444 720,58 95 500,00 95 500,00 0,00 95 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 349 220,58 4 349 220,58 0,00 0,00

4 350 220,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 350 220,58 4 350 220,58 0,00 0,00

-17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 333 220,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 333 220,58 4 333 220,58 0,00 0,00

7 162 467,03 1 373 328,01 1 373 328,01 0,00 1 373 328,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 789 139,02 5 789 139,02 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00

7 255 467,03 1 373 328,01 1 373 328,01 0,00 1 373 328,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 882 139,02 5 882 139,02 0,00 0,00

6 907 518,71 1 363 328,01 1 363 328,01 0,00 1 363 328,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 544 190,70 5 544 190,70 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00

7 000 518,71 1 363 328,01 1 363 328,01 0,00 1 363 328,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 637 190,70 5 637 190,70 0,00 0,00

4 185 708,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 185 708,54 4 185 708,54 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00

4 278 708,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 278 708,54 4 278 708,54 0,00 0,00

552 153,14 477 826,49 442 126,49 181 719,69 260 406,80 0,00 35 700,00 0,00 0,00 0,00 74 326,65 74 326,65 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

832,05 832,05 832,05 0,00 832,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

552 985,19 478 658,54 442 958,54 181 719,69 261 238,85 0,00 35 700,00 0,00 0,00 0,00 74 326,65 74 326,65 0,00 0,00

2 569,69 2 569,69 2 569,69 2 569,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

832,05 832,05 832,05 0,00 832,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 401,74 3 401,74 3 401,74 2 569,69 832,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

832,05 832,05 832,05 0,00 832,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

832,05 832,05 832,05 0,00 832,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 580 083,77 20 253 538,95 19 386 219,49 16 355 387,00 3 030 832,49 0,00 704 354,00 162 965,46 0,00 0,00 1 326 544,82 1 326 544,82 0,00 0,00

-29 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 700,00 -29 700,00 0,00 0,00

19 434,00 19 434,00 19 434,00 19 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 569 817,77 20 272 972,95 19 405 653,49 16 374 821,00 3 030 832,49 0,00 704 354,00 162 965,46 0,00 0,00 1 296 844,82 1 296 844,82 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
01043

Infrastruktura wodociągowa 

wsi

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 1 358 482,16

przed zmianą 1 358 482,16

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 1 358 482,16

przed zmianą 1 358 482,16

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 314/XL/2022

Rady Gminy Małkinia Górna

z dnia 31 maja 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6330



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

15 064 933,87 13 780 889,05 13 290 301,55 11 660 556,00 1 629 745,55 0,00 490 587,50 0,00 0,00 0,00 1 284 044,82 1 284 044,82 0,00 0,00

-29 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 700,00 -29 700,00 0,00 0,00

19 434,00 19 434,00 19 434,00 19 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 054 667,87 13 800 323,05 13 309 735,55 11 679 990,00 1 629 745,55 0,00 490 587,50 0,00 0,00 0,00 1 254 344,82 1 254 344,82 0,00 0,00

6 958 177,00 6 958 177,00 6 958 177,00 6 958 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 434,00 19 434,00 19 434,00 19 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 977 611,00 6 977 611,00 6 977 611,00 6 977 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 284 044,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 284 044,82 1 284 044,82 0,00 0,00

-29 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 700,00 -29 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 254 344,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 254 344,82 1 254 344,82 0,00 0,00

4 335 373,00 4 335 373,00 1 952 303,00 1 179 953,00 772 350,00 5 000,00 2 378 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 067,00 23 067,00 23 067,00 23 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 358 440,00 4 358 440,00 1 975 370,00 1 203 020,00 772 350,00 5 000,00 2 378 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 788 056,00 1 788 056,00 236 168,00 141 818,00 94 350,00 5 000,00 1 546 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 067,00 23 067,00 23 067,00 23 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 811 123,00 1 811 123,00 259 235,00 164 885,00 94 350,00 5 000,00 1 546 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 277,00 103 277,00 103 277,00 103 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 280,00 19 280,00 19 280,00 19 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 557,00 122 557,00 122 557,00 122 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 811,00 18 811,00 18 811,00 18 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 314,30 3 314,30 3 314,30 3 314,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 125,30 22 125,30 22 125,30 22 125,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

472,70 472,70 472,70 472,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 172,70 3 172,70 3 172,70 3 172,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 689 474,30 9 689 474,30 1 031 897,30 765 687,00 266 210,30 0,00 8 657 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 850,00 17 850,00 17 850,00 0,00 17 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 707 324,30 9 707 324,30 1 049 747,30 765 687,00 284 060,30 0,00 8 657 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 708 988,00 4 708 988,00 28 347,00 14 297,00 14 050,00 0,00 4 680 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 719 988,00 4 719 988,00 39 347,00 14 297,00 25 050,00 0,00 4 680 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

po zmianach 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2950
Zwrot niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6330



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 350,00 2 350,00 2 350,00 0,00 2 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 394 150,00 4 394 150,00 420 540,00 385 790,00 34 750,00 0,00 3 973 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 850,00 6 850,00 6 850,00 0,00 6 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 401 000,00 4 401 000,00 427 390,00 385 790,00 41 600,00 0,00 3 973 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 159 246,38 52 223 439,41 37 602 957,95 23 786 413,50 13 816 544,45 1 462 700,00 12 263 261,00 394 520,46 0,00 500 000,00 28 935 806,97 28 935 806,97 0,00 0,00

-46 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 700,00 -46 700,00 0,00 0,00

154 183,05 61 183,05 61 183,05 42 501,00 18 682,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00

81 266 729,43 52 284 622,46 37 664 141,00 23 828 914,50 13 835 226,50 1 462 700,00 12 263 261,00 394 520,46 0,00 500 000,00 28 982 106,97 28 982 106,97 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

przed zmianą

4580 Pozostałe odsetki

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie
2950

Zwrot niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4580 Pozostałe odsetki

po zmianach 0,00

przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 495 695,24

1 495 695,24

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6330



 

 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 19 553 620,73 - 17 000,00 19 536 620,73  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 366 220,58 - 17 000,00 4 349 220,58  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 350 220,58 - 17 000,00 4 333 220,58  

   Budowa infrastruktury wodociągowej w Gminie Małkinia Górna 600 000,00 0,00 600 000,00  

   Budowa sieci wodociągowej na ulicy Diamentowej i Złotej 40 000,00 0,00 40 000,00  

   Budowa sieci wodociągowej ulic Diamentowej i Złotej- Fundusz Sołecki 27 420,58 0,00 27 420,58  

   Modernizacja SUW oraz wymiana sieci wodociągowej w Rostkach Wielkich 142 000,00 - 122 000,00 20 000,00  

   Modernizacja SUW w Małkini Górnej 3 224 700,00 105 000,00 3 329 700,00  

   Projekt i budowa wodociągu w Zawistach Nadbużnych 100 000,00 0,00 100 000,00  

   Projekt sieci wodociągowej w miejscowości Żachy Pawły - Fundusz Sołecki 8 000,00 0,00 8 000,00  

   Projekt sieci wodociągowej we wsi Żachy Pawły (kolonia) 8 000,00 0,00 8 000,00  

   Remont wodociągu na ul. Przedszkolnej w Małkini Górnej 200 100,00 0,00 200 100,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 0,00 16 000,00  

   Zakup pompy do SUW w Kańkowie 16 000,00 0,00 16 000,00  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 15 187 400,15 0,00 15 187 400,15  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 187 400,15 0,00 14 187 400,15  

   Budowa infrastruktury kanalizacyjnej w Gminie Małkinia Górna 3 600 000,00 0,00 3 600 000,00  

   Budowa kanalizacji sanitarnej na ul. Jana III Sobieskiego w Małkini Górnej 12 000,00 0,00 12 000,00  

   Budowa sieci  kanalizacji sanitarnej na ul. Przedszkolnej - II etap 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00  

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w Małkini Górnej, 
Zawistach Nadbużnych, Rostkach Wielkich 

9 257 460,00 0,00 9 257 460,00  

Załącznik Nr 2a do uchwały Nr 314/XL/2022

Rady Gminy Małkinia Górna

z dnia 31 maja 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6330



   Modernizacja przepompowni ścieków na ul. Nurskiej 82 740,15 0,00 82 740,15  

   Opracowanie projektu kanalizacji sanitarnej Kańkowo - Zawisty Podleśne 35 200,00 0,00 35 200,00  

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 
 

   
Dotacje celowe dla mieszkańców Gminy Małkinia Górna - przyłącza kanalizacji 
sanitarnej 

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00  

600   Transport i łączność 5 789 139,02 93 000,00 5 882 139,02  

 60016  Drogi publiczne gminne 5 544 190,70 93 000,00 5 637 190,70 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 185 708,54 93 000,00 4 278 708,54 
 

   Budowa drogi dojazdowej do ZGKiM Sp. z o.o. w Małkini Górnej 350 000,00 0,00 350 000,00 
 

   Budowa drogi gminnej relacji Błędnica - Małkinia Dolna 1 811 911,70 0,00 1 811 911,70 
 

   
Budowa drogi gminnej relacji Błędnica - Małkinia Dolna - Fundusz Sołecki 
Błędnica 

17 808,84 0,00 17 808,84 
 

   Budowa drogi gminnej w Grądach 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

   Budowa drogi od ul. Nurskiej w stronę Bużyska - Fundusz Sołecki 45 000,00 0,00 45 000,00 
 

   Budowa drogi od ul. Nurskiej w stronę Bużyska 250 000,00 93 000,00 343 000,00 
 

   
Opracowanie dokumentacji dot. drogi gminnej w Małkini Górnej  relacji ul. 
Kościelna - Ostrowska (przy cmentarzu) 

30 488,00 0,00 30 488,00 
 

   Opracowanie dokumentacji dot. przebudowy ul. Sobieskiego w Małkini Górnej 2 000,00 0,00 2 000,00 
 

   Opracowanie dokumentacji na budowę drogi ul. Spokojna i Leśna w Kiełczewie 159 900,00 0,00 159 900,00 
 

   
Opracowanie dokumentacji projektowej dot.. Przebudowy drogi wojewódzkiej  
nr 694 ul. Brokowska w Małkini Górnej na odcinku o długości 5,4km" 

300 000,00 0,00 300 000,00 

 

   
Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę kanalizacji deszczowej w ul. 
Kolejowej w Małkini Górnej 

46 000,00 0,00 46 000,00 
 

   Projekt drogi do Złotorii 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

   Projekt drogi gminnej w Prostyni ( koło GS ) 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

   Projekt drogi gminnej we wsi Daniłowo Parcele 184 500,00 0,00 184 500,00 
 

   
Projekt drogi gminnej z nawierzchnią asfaltową oznaczonej jako działka o nr. 
ew.274; 303/14; 300; 288 w Prostyni 

60 000,00 0,00 60 000,00 
 

   Projekt drogi wjazdowej przy budynku "weterynarii" przy ul. Brokowskiej 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6330



   Projekt dróg gminnych w Zawistach Podleśnych 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

   Projekt i budowa drogi Sumiężne - Glina 200 000,00 0,00 200 000,00 
 

   Projekt i utwardzenie uliczek w głębi ulicy Piaski w Małkini Górnej 213 200,00 0,00 213 200,00 
 

   Projekt na budowę drogi gminnej na odcinku Glina - Bielawy 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

   Projekt na budowę ul.15-go Sierpnia i 11-go Listopada 136 600,00 0,00 136 600,00 
 

   Projektowanie dróg na osiedlu "kwiatowym" w Małkini Górnej 60 000,00 0,00 60 000,00 
 

   Przebudowa drogi w miejscowości Treblinka 68 300,00 0,00 68 300,00 
 

   
Przebudowa i odwodnienie ulicy Przedszkolnej w Małkini Górnej - Fundusz 
Sołecki 

40 000,00 0,00 40 000,00 
 

   Zakup i montaż wiat przystankowych 0,00 0,00 0,00 
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 872 632,00 0,00 872 632,00 
 

   Przebudowa i odwodnienie ulicy Przedszkolnej w Małkini Górnej - II etap 872 632,00 0,00 872 632,00 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 485 850,16 0,00 485 850,16 
 

   Przebudowa i odwodnienie ulicy Przedszkolnej w Małkini Górnej - II etap 485 850,16 0,00 485 850,16 
 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 20 000,00 0,00 20 000,00 

 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

   Zakup i montaż wiat przystankowych 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

 60095  Pozostała działalność 224 948,32 0,00 224 948,32 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 224 948,32 0,00 224 948,32 
 

   Budowa chodnika na ul. Słowackiego w Małkini Górnej - Fundusz Sołecki 34 337,87 0,00 34 337,87 
 

   
Budowa chodnika w ciągu drogi gminnej w Zawistach Podleśnych - Fundusz 
Sołecki 

22 955,64 0,00 22 955,64 
 

   Budowa chodnika w Kiełczewie przy ul. Prymasa Tysiąclecia 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

   Budowa chodnika we wsi Małkinia Dolna 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

   Budowa chodnika we wsi Małkinia Dolna - Fundusz Sołecki 19 752,52 0,00 19 752,52 
 

   Projekt budowy chodnika w Kiełczewie - Fundusz Sołecki 42 902,29 0,00 42 902,29 
 

   Projekt utwardzenia działki przy AJINOMOTO 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6330



   
Utwardzenie terenu przy budynkach komunalnych nr 18 i 20 przy ul. Leśnej w 
Małkini Górnej 

25 000,00 0,00 25 000,00 
 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 122 200,00 0,00 1 122 200,00 
 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 122 200,00 0,00 1 122 200,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 972 200,00 0,00 972 200,00 
 

   Budowa mieszkań komunalnych w Gminie Małkinia Górna 633 200,00 0,00 633 200,00 
 

   Modernizacja budynku po byłej zlewni mleka w Prostyni 25 000,00 0,00 25 000,00 
 

   
Ocieplenie elewacji ściany frontowej oraz remont tarasu Ośrodka Zdrowia w 
Małkini Górnej 

240 000,00 0,00 240 000,00 
 

   Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 74 000,00 0,00 74 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 
 

   Wykup gruntów 150 000,00 0,00 150 000,00 
 

710   Działalność usługowa 101 733,08 0,00 101 733,08 
 

 71035  Cmentarze 80 000,00 0,00 80 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00 
 

   Budowa cmentarza komunalnego w Małkini Górnej 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

   Budowa wjazdu i utwardzonego parkingu przed cmentarzem 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

 71095  Pozostała działalność 21 733,08 0,00 21 733,08 
 

  6639 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

21 733,08 0,00 21 733,08 

 

   
Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 
informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji  

21 733,08 0,00 21 733,08 
 

750   Administracja publiczna 115 480,00 0,00 115 480,00 

 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 115 480,00 0,00 115 480,00 
 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 115 480,00 0,00 115 480,00 
 

   Zakup sprzętu komputerowego w ramach projektu "Cyfrowa Gmina" 115 480,00 0,00 115 480,00 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 74 326,65 0,00 74 326,65 
 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6330



  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   
Dofinansowanie  prac projektowych nowej Komendy Powiatowej Policji w 
Ostrowi Mazowieckiej 

10 000,00 0,00 10 000,00 
 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 64 326,65 0,00 64 326,65 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 326,65 0,00 54 326,65 
 

   Naprawa dachu remizy OSP Treblinka - Fundusz Sołecki 19 874,63 0,00 19 874,63 
 

   
Wstawienie drzwi oraz rolety antywłamaniowej w budynku OSP Kańkowo - 
Fundusz sołecki 

8 452,02 0,00 8 452,02 
 

   Wykonanie ogrodzenia budynku OSP Grądy - Fundusz Sołecki 6 000,00 0,00 6 000,00 
 

   
Zagospodarowanie terenu za strażnicą OSP w Kańkowie (plac zabaw) - 
Fundusz Sołecki 

20 000,00 0,00 20 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Zakup kosiarki- traktorka dla OSP w Grądach - Fundusz Sołecki 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

801   Oświata i wychowanie 1 326 544,82 - 29 700,00 1 296 844,82 
 

 80101  Szkoły podstawowe 1 284 044,82 - 29 700,00 1 254 344,82 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 284 044,82 - 29 700,00 1 254 344,82 
 

   Budowa boiska przy Szkole Podstawowej Nr 1 w Małkini Górnej  1 176 680,00 - 29 700,00 1 146 980,00 
 

   
Budowa placu zabaw (zakup i montaż zabawek na plac zabaw) przy Szkole 
Podstawowej w Glinie - Fundusz Sołecki 

45 231,82 0,00 45 231,82 
 

   Projekt schodów od strony południowej w Szkole Podstawowej w Glinie 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   
Zakup i montaż piłkochwytów na boisku sportowym przy Szkole Podstawowej 
Nr 1 w Małkini Górnej - Fundusz Sołecki 

40 000,00 0,00 40 000,00 
 

   
Zakup i montaż urządzeń na plac zabaw przy Szkole Podstawowej w Prostyni - 
Fundusz Sołecki 

12 133,00 0,00 12 133,00 
 

 80104  Przedszkola  42 500,00 0,00 42 500,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 500,00 0,00 42 500,00 
 

   
Wykonanie nowego ogrodzenia Przedszkola Samorządowego w Małkini Górnej 
- Fundusz Sołecki 

42 500,00 0,00 42 500,00 

 

851   Ochrona zdrowia 35 000,00 0,00 35 000,00 
 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 35 000,00 0,00 35 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6330



   Zakup drukarki wielofunkcyjnej 35 000,00 0,00 35 000,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 347 899,68 0,00 347 899,68 
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 317 899,68 0,00 317 899,68 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 317 899,68 0,00 317 899,68 
 

   
Budowa oświetlenia ciągu pieszo rowerowego relacji Małkinia Górna - Zawisty 
Podleśne 

36 300,00 0,00 36 300,00 
 

   
Budowa oświetlenia na odcinku drogi od działki nr 9a do budynku OSP Grądy - 
Fundusz Sołecki 

5 000,00 0,00 5 000,00 
 

   
Budowa oświetlenia ulicznego na drodze gminnej działka nr 358 w 
miejscowości Prostyń - Fundusz Sołecki 

4 100,00 0,00 4 100,00 
 

   
Budowa oświetlenia ulicznego na drodze gminnej w miejscowości Żachy Pawły 
- Fundusz Sołecki 

6 000,00 0,00 6 000,00 
 

   Poprawa efektywności energetycznej - modernizacja oświetlenia ulicznego 200 000,00 0,00 200 000,00 
 

   
Projekt oświetlenia ciągu pieszo-rowerowego od wiaduktu do mostu na rzece 
Bug 

50 000,00 0,00 50 000,00 
 

   
Wykonanie projektu linii elektrycznej wraz z wykonaniem oświetlenia przy 
drodze powiatowej Kaczkowo Stare - Orło - Fundusz Sołecki 

16 499,68 0,00 16 499,68 
 

   
Wykonanie projektu linii elektrycznej wraz z wykonaniem oświetlenia przy 
drodze wojewódzkiej 627 - Fundusz Sołecki 

0,00 0,00 0,00 
 

 90095  Pozostała działalność 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

   Zagospodarowanie Centrum Małkini Górnej 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 341 562,99 0,00 341 562,99 
 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 261 241,33 0,00 261 241,33 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 261 241,33 0,00 261 241,33 
 

   
Budowa schodów wraz z podjazdem dla wózków w świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Grądy - Fundusz Sołecki 

6 367,20 0,00 6 367,20 
 

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Błędnica 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

   
Ogrodzenie działki przeznaczonej pod świetlicę wiejską w miejscowości 
Podgórze Gazdy - Fundusz Sołecki 

11 841,81 0,00 11 841,81 

 

   Wymiana poszycia i więźby dachowej w świetlicy wiejskiej w Sumiężnem 146 000,00 0,00 146 000,00 
 

   Zagospodarowanie terenu przy świetlicy w Grądach 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

   
Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w miejscowości Sumiężne - 
Fundusz Sołecki 

27 032,32 0,00 27 032,32 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 6330



 92195  Pozostała działalność 80 321,66 0,00 80 321,66 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 321,66 0,00 80 321,66 
 

   
Odnowa wsi Daniłowo - modernizacja budynku i zagospodarowanie terenu 
wokół byłej szkoły w Daniłowie 

20 000,00 0,00 20 000,00 
 

   Remont budynku  byłej szkoły w Daniłowie - Fundusz Sołecki 35 981,38 0,00 35 981,38 
 

   
Wyposażenie placu zabaw i siłowni zewnętrznej w miejscowości Żachy Pawły - 
Fundusz sołecki 

3 617,12 0,00 3 617,12 
 

   
Zagospodarowanie placu rekreacyjno-sportowego i jego wyposażenie w 
miejscowości Małkinia Mała - Przewóz - Fundusz Sołecki 

20 723,16 0,00 20 723,16 
 

926   Kultura fizyczna 128 300,00 0,00 128 300,00 
 

 92601  Obiekty sportowe 128 300,00 0,00 128 300,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 128 300,00 0,00 128 300,00 
 

   Modernizacja stadionu sportowego w Małkini Górnej ( budżet obywatelski) 80 000,00 0,00 80 000,00 
 

   
Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę zaplecza szatniowo 
sanitarnego przy boisku w Małkini Górnej 

48 300,00 0,00 48 300,00 
 

 
 

Razem 28 935 806,97 46 300,00 28 982 106,97 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 6330


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a

		2022-06-08T07:34:54+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




